

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS**  
**MUNICÍPIO DE TIO HUGO**  
**Pregão Eletrônico - 019/2023**

**Resultado da Homologação**

**0001 - RECAPAGEM DE PNEU A FRIO 275X80X22.5 9BORRACHUDO (CAMINHÃO) - a frio - Valor Referência: 1.025,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUERRA PNEUS LTDA	a frio	30 Unidade	915,00	27.450,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0002 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 275X80X22,5 - a frio - Valor Referência: 197,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUERRA PNEUS LTDA	a frio	60 Unidade	175,00	10.500,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0003 - RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400 X 24 MOTONIVELADORA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2.999,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Grando Pneus Ltda	CONFORME EDITAL	24 Unidade	2.585,00	62.040,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0004 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS1400X 24 - CONFORME EDITAL. - Valor Referência: 350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Grando Pneus Ltda	CONFORME EDITAL.	50 Unidade	280,00	14.000,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0005 - RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO (CAMINHÃO) - RUBBERNEW - Valor Referência: 984,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N PNEUS LTDA	RUBBERNEW	12 Unidade	775,00	9.300,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0006 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1000X20 - RUBBERNEW - Valor Referência: 215,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N PNEUS LTDA	RUBBERNEW	24 Unidade	148,00	3.552,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0007 - RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5 X 25 RETROESCAVADEIRA - A QUENTE G-2 - Valor Referência: 3.773,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GARBIN E BERGAMO CIA LTDA	A QUENTE G-2	24 Unidade	3.350,00	80.400,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0008 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 17.5X25 - VULCANIZAÇÃO - Valor Referência: 648,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GARBIN E BERGAMO CIA LTDA	VULCANIZAÇÃO	50 Unidade	540,00	27.000,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0009 - RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12.5X80-18 - a quente - Valor Referência: 1.607,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUERRA PNEUS LTDA	a quente	18 Unidade	1.310,00	23.580,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0010 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 12.5X80-18 - a quente - Valor Referência: 250,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUERRA PNEUS LTDA	a quente	36 Unidade	155,00	5.580,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0011 - RECAPAGEM DE PNEU 14X09X24 - TRATOR TM 95 - RUBBERNEW - Valor Referência: 1.479,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N PNEUS LTDA	RUBBERNEW	14 Unidade	1.360,00	19.040,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0012 - VULVANIZAÇÃO DE PNEU 14X09X24 - RUBBERNEW - Valor Referência: 250,00**


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N PNEUS LTDA	RUBBERNEW	28 Unidade	190,00	5.320,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0013 - RECAPAGEM DE PNEU 18X4X34 TRATOR TM 95 - RUBBERNEW - Valor Referência: 3.774,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N PNEUS LTDA	RUBBERNEW	14 Unidade	3.300,00	46.200,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

**0014 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 18X4X34 - RUBBERNEW - Valor Referência: 550,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N PNEUS LTDA	RUBBERNEW	28 Unidade	455,00	12.740,00	Homologado em 18/12/2023 13:23:09 Por: GILSO PAZ

  
 \_\_\_\_\_  
 GILSO PAZ  
 Autoridade Competente



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS**  
**MUNICÍPIO DE TIO HUGO**  
**Pregão Eletrônico - 019/2023**

**Resultado da Adjudicação**

**Item: 0001 - RECAPAGEM DE PNEU A FRIO 275X80X22.5 9BORRACHUDO (CAMINHÃO) - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 1.025,40**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUERRA PNEUS LTDA (01.375.626/0001-45)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	a frio	ruzi	30	27.450,00

**Item: 0002 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 275X80X22,5 - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 197,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUERRA PNEUS LTDA (01.375.626/0001-45)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	a frio	ruzi	60	10.500,00

**Item: 0003 - RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 1400 X 24 MOTONIVELADORA - Quantidade: 24 Unidade - Valor Referência: 2.999,86**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	CONFORME EDITAL	RUZI / VIPAL	24	62.040,00

**Item: 0004 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS1400X 24 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 350,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	CONFORME EDITAL	RUZI / VIPAL	50	14.000,00

**Item: 0005 - RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO (CAMINHÃO) - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 984,12**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
D N PNEUS LTDA (04.729.667/0001-80)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	RUBBERNEW	RUBBERNEW	12	9.300,00

**Item: 0006 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1000X20 - Quantidade: 24 Unidade - Valor Referência: 215,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
D N PNEUS LTDA (04.729.667/0001-80)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	RUBBERNEW	RUBBERNEW	24	3.552,00

**Item: 0007 - RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 17.5 X 25 RETROESCAVADEIRA - Quantidade: 24 Unidade - Valor Referência: 3.773,88**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GARBIN E BERGAMO CIA LTDA (11.442.752/0001-29)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	A QUENTE G-2	TIPLER	24	80.400,00

**Item: 0008 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 17.5X25 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 648,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GARBIN E BERGAMO CIA LTDA (11.442.752/0001-29)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	VULCANIZAÇÃO	TIPLER	50	27.000,00

**Item: 0009 - RECAPAGEM A QUENTE DE PNEU 12.5X80-18 - Quantidade: 18 Unidade - Valor Referência: 1.607,02**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUERRA PNEUS LTDA (01.375.626/0001-45)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	a quente	ruzi	18	23.580,00

**Item: 0010 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 12.5X80-18 - Quantidade: 36 Unidade - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



GUERRA PNEUS LTDA  
(01.375.626/0001-45)

Adjudicado em: 18/12/2023 -  
13:20:34 - Por: GILSO PAZ

a quente ruzi

36

5.580,00

**Item: 0011 - RECAPAGEM DE PNEU 14X09X24 - TRATOR TM 95 - Quantidade: 14 Unidade - Valor Referência: 1.479,65**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
D N PNEUS LTDA (04.729.667/0001-80)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	RUBBERNEW	RUBBERNEW	14	19.040,00

**Item: 0012 - VULVANIZAÇÃO DE PNEU 14X09X24 - Quantidade: 28 Unidade - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
D N PNEUS LTDA (04.729.667/0001-80)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	RUBBERNEW	RUBBERNEW	28	5.320,00

**Item: 0013 - RECAPAGEM DE PNEU 18X4X34 TRATOR TM 95 - Quantidade: 14 Unidade - Valor Referência: 3.774,65**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
D N PNEUS LTDA (04.729.667/0001-80)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	RUBBERNEW	RUBBERNEW	14	46.200,00

**Item: 0014 - VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 18X4X34 - Quantidade: 28 Unidade - Valor Referência: 550,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
D N PNEUS LTDA (04.729.667/0001-80)	Adjudicado em: 18/12/2023 - 13:20:34 - Por: GILSO PAZ	RUBBERNEW	RUBBERNEW	28	12.740,00



GILSO PAZ  
Autoridade Competente

